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WEISSWEINE          

SILVANER Qualitätswein trocken2021    6,50 € / Ltr. 

CUVÉE weiß Qualitätswein trocken    5,- € / Ltr. 

MÜLLER THURGAU Qualitätswein trocken 2019  5,- € / 0,75 Ltr. (6,67€/ltr)  

BACCHUS Qualitätswein halbtrocken 2021    5,90 € / 0,75 Ltr. (7,87€/ltr) 

KERNER Prädikatswein Kabinett halbtrocken 2021 7,50 € / 0,75 Ltr.(10€/ltr) 

RIESLING Qualitätswein halbtrocken 2021   7,90 € / 0,75 Ltr.(10€/ltr) 

SILVANER Qualitätswein trocken 2021  
   Silbermedaille fränk. Weinbauverband  7,50 € / 0,75 Ltr. (10€/ltr) 

SILVANER Prädikatsw. Kabinett trocken 2020  
      Bocksbeutel   8,50 € / 0,75 Ltr. (11,33€/Ltr.) 

SILVANER Prädikatsw. Kabinett trocken 2021  
Alte Reben, Bocksbeutel   8,90 € / 0,75 Ltr. (11,87€/Ltr.) 

SILVANER Prädikatsw. Kabinett trocken 2021 Initium  
Alte Reben, Silbermedaille fränk. Weinbauverband, Bocksbtl. 14,- € / 0,75 Ltr. (18,67€/Ltr.) 

ROTWEINE/ROTLING/SECCO    

ROTLING Qualitätswein trocken 2021    6,20 € / 0,75 Ltr. (8,27€/ltr) 
Bronzemedaille fränk. Weinbauverband 

REGENT Qualitätswein trocken 2018    7,50 € / 0,75 Ltr. (10€/ltr) 
     

CUVÉE ROT Qualitätswein halbtrocken 2018  6,00 € / Ltr. 

SECCO weiß (dt. Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure)   7,00 € / 0,75 Ltr. (9,33€/ltr) 

Traubensecco (alkoholfrei)     6,00 € / 0,75 Ltr. (8€/ltr) 
 

Ein Trinkgefäß sobald es leer macht keine rechte Freude mehr.W.Busch 

 

Weingut Heinrich Kohles – 97357 Prichsenstadt – nähere Infos unter: www.weinbaukohles.de 

Unser aktuelles Weinangebot  

Weingut Kohles Prichsenstadt – das feine Weingut in Franken  

 


